
UCHWAŁA Nr VII/60/19

 RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala  się  stawki  podatku od środków transportowych,  określone w załączniku  do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/166/17 Rady Gminy Wilczęta z dnia 17 listopada 2017 roku w sprawie
stawek podatku od środków transportowych w 2018 roku.

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


